
 

Име:________________________________________   

 

ЗАОКРУЖУВАЊЕ НА НАЈБЛИСКАТА ДЕСЕТКА 
 

1.) Дали 9 е поблиску до 0 или 10? ________ 

  

          

0   1        2    3        4    5        6     7        8     9        10 

 

 

2.) Дали 41 е поблиску до 40 или 50? ________ 

 

          

40   41        42   43        44   45        46   47        48   49       50 

 

 

3.) Дали 26 е поблиску до 20 или 30? ________ 

 

          

20   21        22   23        24   25        26   27        28   29       30 

 

 

4.) Дали 15 е поблиску до 10 или 20? ________ 

 

          

10   11        12   13        14   15        16   17        18   19       20 

 

 

5.) Дали 73 е поблиску до 70 или 80?________ 

 

          

70   71        72   73        74   75        76   77        78   79       80 

 

 

6.) Дали 44 е поблиску до 40 или 50? ________ 

 

          

40   41        42   43        44   45        46   47        48   49       50 

 

 

7.) Дали 98 е поблиску до 90 или 100?________ 

 

          

90   91        92   93        94   95        96   97        98   99      100 

 

 



 

 

 

Поврзи ги броевите со најблиската десетка. 
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